
ACN AO
Terminal AC-Clip, conexão de tubo
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Características
Campo de aplicação Terminal para mangueiras de ar condicionado

sistema Clip
Conexão 1 Rosca fêmea UN/UNF
Tipo de vedação 1 face plana
Tipo Conexão de tubo com vedação por O-ring, long

pilot
Modelo reto
Material Aço
Proteção de superfície com revestimento galvanizado

Nota
Encomendar os O-rings separadamente, não estão inclusos no escopo de fornecimento.

Artigo
Descrição DN* Tamanho Polegada G1 Ø d2 L1 S1
 (mm) (mm)
ACN 08 AO 5/8
ACN 10 AO
ACN 10 AO 13
ACN 13 AO
ACN 13 AO 16
ACN 16 AO
ACN 16 AO 20
ACN 20 AO
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10
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12
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16
19
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5/16"
3/8"
3/8"
1/2"
1/2"
5/8"
5/8"
3/4"

5/8" -18 UNF
5/8" -18 UNF
3/4" -16 UNF
3/4" -16 UNF
7/8" -14 UNF
7/8" -14 UNF
1.1/16" -14 UNS
1.1/16" -14 UNS

5,5
8,0
8,0
9,5
9,5
11,9
11,9
16,4

72,7
72,9
73,1
73,3
78,1
77,8
79,8
92,2
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19
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32

DN = diâmetro nominal

Acessórios
AC OR TUBO GR O-ring, ar condicionado TUBO


