

**Características**

<b>Campo de aplicação</b>	Terminal para mangueiras de ar condicionado sistema Clip
<b>Conexão 1</b>	Rosca fêmea UN/UNF
<b>Tipo de vedação 1</b>	face plana
<b>Tipo</b>	Conexão de tubo com vedação por O-ring, long pilot
<b>Modelo</b>	reto
<b>Material</b>	Aço
<b>Proteção de superfície</b>	com revestimento galvanizado

**Nota**

Encomendar os O-rings separadamente, não estão inclusos no escopo de fornecimento.

**Artigo**

Descrição	DN*	Tamanho	Polegada	G1	Ø d2 (mm)	L1 (mm)	S1
ACN 08 AO 5/8	8	5	5/16"	5/8" -18 UNF	5,5	72,7	19
ACN 10 AO	10	6	3/8"	5/8" -18 UNF	8,0	72,9	19
ACN 10 AO 13	10	6	3/8"	3/4" -16 UNF	8,0	73,1	22
ACN 13 AO	12	8	1/2"	3/4" -16 UNF	9,5	73,3	22
ACN 13 AO 16	12	8	1/2"	7/8" -14 UNF	9,5	78,1	27
ACN 16 AO	16	10	5/8"	7/8" -14 UNF	11,9	77,8	27
ACN 16 AO 20	16	10	5/8"	1.1/16" -14 UNS	11,9	79,8	32
ACN 20 AO	19	12	3/4"	1.1/16" -14 UNS	16,4	92,2	32

DN = diâmetro nominal

**Acessórios**

AC OR TUBO GR O-ring, ar condicionado TUBO